
UCHWAŁA NR LV/279/21 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/134/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Lędziny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42,  art. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminy Miejskiej Lędziny przyjętym uchwałą Nr XIX/134/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 
26 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Lędziny, wprowadza się następujące zmiany:  

1) §19 otrzymuje brzmienie: w Sesjach uczestniczą z głosem doradczym Burmistrz, jego zastępca, Sekretarz, 
Skarbnik Gminy oraz inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

2) §23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Przewodniczący może postanowić o przerwaniu sesji i kontynuowaniu obrad 
w innym wyznaczonym przez niego terminie, na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji. 

3) W §23 dodaje się ust. 2a o treści: na wniosek radnego, Rada może postanowić o przerwaniu sesji i kontynuacji 
obrad w innym wyznaczonym przez Przewodniczącego terminie, na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji. 

4) §30 ust. 5otrzymuje brzmienie: Radni oraz osoby uczestniczące w Sesji nie mogą zabierać głosu bez 
zezwolenia Przewodniczącego obrad. 

5) §30 ust.7  otrzymuje brzmienie: Przewodniczący obrad decyduje o udzieleniu głosu osobom z poza rady 
uczestniczącym w sesji w tym Burmistrzowi . Osoba której głos został udzielony nie może wyznaczyć do 
udzielenia odpowiedzi osób drugich bez zgody Przewodniczącego. Czas wypowiedzi nie może przekroczyć 
3 min. 

6) §30 ust. 8 otrzymuje brzmienie: czas wystąpienia  Przewodniczącego komisji (sprawozdawcy) jest 
nieograniczony. 

7) §30 ust. 9 otrzymuje brzmienie: czas wystąpienia Przewodniczącego Klubu Radnych lub upoważnionego przez 
niego członka Klubu nie może przekroczyć 10 min i może być wykorzystany raz w danym punkcie. 

8) §30 ust. 10 otrzymuje brzmienie: radny może zabrać w danym punkcie głos 2 razy, czas jednej wypowiedzi 
nie może przekroczyć 3 min. 

9) §20 otrzymuje brzmienie: 1.Burmistrz jest zobowiązany udzielić Radzie wszelkiej pomocy technicznej, 
organizacyjnej oraz prawnej potrzebnej do zorganizowania i odbycia sesji 2.Burmistrz jest zobowiązany 
zapewnić obsługę biura rady, informatyka oraz obsługę prawną na czas trwania sesji w godzinach 
wyznaczonych przez Przewodniczącego 3.O czasie trwania sesji informuje Burmistrza Przewodniczący 
nie później niż z dniem zwołania sesji. 

10) W §30 dodaje się pkt.14 : Wystąpienie osób o których mowa w pkt. 13 nie może przekroczyć 10 min. 
i wymaga zgłoszenia przewodniczącemu nie później niż na 10 min. przed rozpoczęciem sesji. 

11) §31 ust.2 otrzymuje brzmienie: Przewodniczący obrad w razie potrzeby zwraca radnym i osobą 
uczestniczącym w Sesji uwagi dotyczące tematu ,formy oraz czasu trwania wystąpień oraz przywołuje mówcę 
„do rzeczy”. 

12) §61 ust.2 otrzymuje brzmienie: w skład komisji stałych wchodzi od 3 do 7 radnych. 

13) W § 43 dodaje się pkt 4 o treści wyniki głosowania są ostateczne i nie mogą być przedmiotem dyskusji na 
sesji. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 2D33A4E4-B9EA-4E91-81FE-9FEE04213032. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Lędziny 

 
 

Edward Urbańczyk 

Id: 2D33A4E4-B9EA-4E91-81FE-9FEE04213032. Podpisany Strona 2




